Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 24-06-2024
Insolventienummer F.15/24/32
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000318151:F001
Datum uitspraak 16-01-2024
R-C mr. M.P. de Valk
Curator mr M. Helmstrijd

Algemene gegevens

Naam onderneming

FlexiBilo Speeltoestellen B.V. 15-02-2024
1

Gegevens onderneming

FlexiBilo Speeltoestellen B.V. was gevestigd aan de Dwarstocht 3 te Zaandam. 15-02-2024
FlexiBilo Speeltoestellen B.V. is opgericht op 23-12-2019 en voor het eerst 1
ingeschreven in de Kamer van Koophandel onder nummer 76724328 op 24-12-

2019.

Enig bestuurder en aandeelhouder is sinds de oprichting Groenfra Holding B.V.

Activiteiten onderneming

Volgens de gegevens uit de Kamer van Koophandel: 15-02-2024

mE1

e vervaardiging van speelgoed en spellen;

e landschapsverzorging;

e fabricage, verkoop, plaatsen en reparatie van speeltoestellen in de
groenvoorziening;

e hoveniersbedrijf.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=1a0d434c-64b4-ee11-a881-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=408ba185-7651-e511-80c6-005056ac167e

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies

2020 €1.944.971,00 €104.778,00
2021 €1.324.227,00 €-30.427,00
2022 €1.928.816,00 € 15.092,00

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens blijken uit de definitieve jaarrekeningen van 2021 en

2022.

Gemiddeld aantal personeelsleden

9

Toelichting

Op 16 januari 2024 is het faillissement uitgesproken. Op dat moment waren er

9 werknemers in dienst.

Boedelsaldo

€ 95.908,30

Toelichting

Door verkoop van de activa en het onderhandenwerk is een koopsom

gerealiseerd van € 94.700,- inclusief btw.

€ 202.155,68

Toelichting

Het boedelsaldo is aanzienlijk toegenomen door incasso van debiteuren en

overboeking van banksaldo. Zie punt 4 en 5.

€ 354.956,78

Balanstotaal
€ 462.224,00
€ 505.513,00

€ 680.606,00

15-05-2024
2

15-02-2024
1

15-02-2024
1

15-05-2024
2

24-06-2024
3



Verslagperiode

van 15-02-2024
16-1-2024 .

t/m

15-2-2024

van 15-05-2024
15-8-2024 2

t/m

15-5-2024

van 24-06-2024
16-5-2024 3

t/m

24-6-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 107 uur 18 min
2 27 uur 24 min
3 9 uur 12 min

totaal 143 uur 54 min



Toelichting bestede uren

De werkzaamheden van de curator en faillissementsmedewerker hebben
vooral gezien op:

-inventarisatie van de omvang van de boedel;

-veiligstellen van de administratie;

-analyseren van de financiéle administratie ten behoeve van een eventuele

doorstart;

-onderhandelingen in verband met de verkoop;
-verkoop van de activa;

-verkoop van de auto's;

-afwikkeling met de leasemaatschappijen;
-communicatie bank;

-communicatie bestuurder;

-communicatie personeel en UWYV;
-crediteuren;

-aanvang rechtmatigheidsonderzoek.

De werkzaamheden van de curator en faillissementsmedewerker hebben
vooral gezien op:

e afwikkelen positie bank;

e afwikkelen eigendomsvoorbehoud;
e communicatie crediteuren;

e incasso debiteuren.

De werkzaamheden van de curator en faillissementsmedewerker hebben
vooral gezien op:

e communicatie crediteuren;
e DGA en afwikkeling fiscale positie.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

FlexiBilo Speeltoestellen B.V. is opgericht op 23 december 2019. De enig
aandeelhouder is Groenfra Holding B.V.

De enig aandeelhouder van Groenfra Holding B.V. is sinds 23-04-2020 MaRaFe

Beheer B.V.

De enig aandeelhouder en bestuurder van MaRaFe Beheer B.V. is de heer A.

Franck (27-12-1969).

1.2 Lopende procedures

De curatoris niet bekend met lopende procedures.

15-02-2024
1
15-05-2024
2
24-06-2024
3
15-02-2024
1
15-02-2024

mE1



1.3 Verzekeringen

De lopende bedrijfsverzekeringen zijn zover bekend opgezegd en beéindigd. 15-02-2024

1

1.4 Huur

FlexiBilo Speeltoestellen B.V. huurde de bedrijfsruimte aan de Dwarstocht 3 te 15-02-2024
Zaandam. 1

De huurovereenkomst is per 17 januari 2024 door de curator schriftelijk
opgezegd zodat deze ingevolge de Faillissementswet eindigt op 17 april 2024.
Met de overname door Groenfra B.V. van de activa op de bedrijfslocatie is de
huur per 29 januari jl. al geéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

Er is een liquiditeitspositie van ca. € 123k en een debiteurenpositie van ca. € 15-02-2024

95K. 1

De resultaten van failliet zijn sinds 2021 marginaal. Failliet maakt gebruik van
faciliteiten van de groep waar zij toebehoort. Naar het oordeel van haar
bestuurder/aandeelhouder zou bij een correcte afrekening er een aanzienlijk
verlies worden geleden. Uit de crediteurenadministratie blijkt dat Groenfra
Holding en Groenfra inderdaad aanzienlijke bedragen hebben uitstaan bij
failliet.

De vooruitzichten voor 2024 schat de bestuurder niet positief in. De
personeelslasten zijn nog stijgende en zullen het rendement nog verder onder
druk zetten. Failliet heeft onderzocht of zij de onderneming op een andere
wijze kon eindigen, maar zij zag het faillissement als de enige uitweg.

In het bijzonder om ook de rest van de groep te beschermen is het
failissement aangevraagd.

Het inzicht is niet gewijzigd. 15-05-2024
2
I Idem, geen werkzaamheden meer. 24-06-2024

mE3



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 15-02-2024

1
9

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 15-02-2024

1
9

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
17-1-2024 9

totaal 9

2.4 Werkzaamheden personeel

Op 17 januari 2024 zijn de arbeidsovereenkomsten van het personeel 15-02-2024
opgezegd met inachtneming van de korst mogelijke wettelijke opzegtermijn, 1
€én en ander conform het bepaalde in art. 40 Fw.

Alle data is overgedragen aan het UWV. Er is een collectief intakegesprek
geweest op 23 januari 2024, waarbij het personeel alle bedrijfseigendommen
heeft overgedragen aan de curator. Het UWV dient haar vordering nog aan te
melden in het faillissement. Enkele personeelsleden hebben kort na
faillissement al ander werk gevonden.

Het UWYV heeft haar vordering ingediend. Geen werkzaamheden meer. 15-05-2024
2

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Zie rapportage FDR. € 84.700,00 € 84.700,00
totaal € 84.700,00 € 84.700,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

FDR heeft een boedelbeschrijving gemaakt welke als bijlage wordt gehecht 15-02-2024
aan dit verslag. Kortheidshalve wordt verwezen naar die rapportage. 1

Met ING als pandhouder zijn afspraken gemaakt over de verdeling van de
verkoopopbrengst. De idee is echter dat failliet uit de groepsfinanciering wordt
gehaald en de opbrengst van verpande zaken en vorderingen geheel zal
toevallen aan de boedel. Komend verslag zal dit verder uitgewerkt worden. Als
de bank wel meedeelt in de opbrengst zal haar een bedrag van € 28.517,-
toevallen.

Zoals al gemeld in het eerste verslag heeft de bank na overleg met de curator 15-05-2024
en de bestuurder van failliet, afstand gedaan van haar pandrecht op de 2
goederen van failliet en saldering van haar vordering op de groep met het

creditsaldo bij de bank. De gehele opbrengst uit verkoop activa komt toe aan

de boedel, net als het saldo op de rekening van failliet bij de bank.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Ja, de inventariszaken zijn bodemzaken. 15-02-2024

mE1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen werkzaamheden meer. Alle activa is verkocht. 15-02-2024

mE1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Zie rapport FDR € 10.000,00 € 10.000,00
totaal € 10.000,00 € 10.000,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Geen werkzaamheden meer. 15-02-2024

1

In een separate overeenkomst is het onderhanden werk aan VrienDD B.V.
verkocht voor € 10.000,-.



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De komende verslagperiode zal er nog de nodige data aan koper verstrekt
worden uit de administratie van failliet, zodat zij voort kan met het
onderhanden werk.

Alle beschikbare informatie is verstrekt aan koper. Al geruime tijd zijn er ook
geen verzoeken meer geweest van koper tot aanlevering van administratieve
bescheiden. Geen werkzaamheden meer.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

N.v.t.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst

Ten tijde van het failissement was er €219.613,10 € 173.443,77
een debiteurenstand van € 95K; na

faillissement is nog voor een bedrag van

€ 124.613,10 gefactureerd

totaal € 219.613,10 € 173.443,77

15-02-2024

1

15-05-2024
2

15-02-2024

1

Boedelbijdr.

€173.443,77

€173.443,77



Toelichting debiteuren

In beginsel maakt ING als pandhouder aanspraak op de aan haar verpande 15-02-2024
debiteurenopbrengst (zie 5). Ten tijde van het verslag waren de mutaties per 1

datum faillissement nog niet bekend. Nu het om relatief jonge debiteuren gaat,

is de verwachting dat een aanzienlijk bedrag zal worden geind. Een bedrag

van 20K strekt echter in mindering op de debiteurenpositie. Die positie gaat

verloren door verrekening met een tegenvordering.

Na faillissement is op verzoek van de curator nog voor een bedrag van 123k
aan facturen verzonden aan opdrachtgevers.

Behoudens een enkele debiteur hebben alle debiteuren hun schulden voldaan 15-05-2024
op de rekening die failliet houdt bij de bank. 2

De debiteurenlijst ten tijde van het faillissement bedroeg € 95.000,-. Hiervan is
in totaal € 53.259,32 voldaan. Groenfra en Gemeente Pijnacker hebben hun
factuur ad € 20.994,- en € 5.854,- kunnen verrekenen met openstaande
vorderingen.

Voorts is een factuur ad € 16.585,- gecrediteerd, omdat de werkzaamheden
niet zijn verricht.

Tenslotte heeft een debiteur nog niet betaald (€ 243,40).

Het totaal aan facturen die na faillissement zijn gestuurd is € 124.613,10.
Daarvan is € 120.184,45 voldaan. Er is een debiteur die vooralsnog niet heeft
betaald.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

In overleg met ING incasso debiteuren. Controle bijschrijving middels de 15-02-2024
bankadministratie. 1

Incasso laatste debiteur. ING heeft afstand gedaan van haar pandrecht op 15-05-2024
debiteuren. De gehele opbrengst zal tegoed komen aan de boedel. 2

Van verdere incassowerkzaamheden wordt afgezien nu de kosten niet 24-06-2024
opwegen tegen de relatief geringe bate. 3

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

15-02-2024
1

Toelichting vordering van bank(en)
Op de ING rekening van failliet staat per ultimo januari een positief saldo van

afgerond € 128K.

Failliet is onderdeel van een groep met een groepsfinanciering. Die financiering
ziet uitsluitend op de aankoop van een bedrijfspand, welke eigendom is van
Groenfra Holding B.V. Als de bank over zal gaan tot het salderen van haar
rekeningen, dan is er een groepsschuld van afgerond 306K. Er zijn echter



gesprekken gaande dat failliet buiten de groepsfinanciering zal worden
afgewikkeld, zodat er niet gesaldeerd zal worden en de bank ook geen
aanspraak maakt op de pandopbrengst.

Toelichting vordering van bank(en)

Na de gesprekken zijn de partijen overeengekomen dat de ING haar pandrecht
op de bedrijfsactiva volledig vrij geeft.

Zij ontlenen hier geen rechten meer aan en zullen geen aanspraak maken op
de door de boedel gerealiseerde verkoopopbrengst.

Toelichting vordering van bank(en)

Afgelopen periode is de bankrekening opgeheven. Geen werkzaamheden
meer.

5.2 Leasecontracten

Ja, ter zake een tweetal voertuigen is sprake van operational lease. De auto's
waren in gebruik bij personeel en zijn bij faillissement achtergelaten. Het gaat
om een Seat Ateca (G818GZ) en een Toyota RAV4 (P607LB). De
leasemaatschappijen zijn uitgenodigd om de leasewagens af te halen c.q. met
Groenfra tot nieuwe afspraken te komen.

Groenfra B.V. heeft de operational lease overeenkomsten van de voertuigen
overgenomen.

5.3 Beschrijving zekerheden

ING heeft een pandrecht op alle activa van de vennootschap.

De ING heeft haar pandrecht op de bedrijfsactiva volledig vrij gegeven.
Zij ontlenen hier geen rechten meer aan en zullen geen aanspraak maken op
de door de boedel gerealiseerde verkoopopbrengst.

5.4 Separatistenpositie

Ja, maar zie hiervoor. Mogelijk vervalt de positie van ING in het faillissement.

De positie van de ING vervalt.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Ja, afgelopen periode zijn de voorbehouden van diverse leveranciers in kaart
gebracht en afgewikkeld, mede dankzij medewerking van de bestuurder van
failliet. Geen werkzaamheden meer.

Deze verslagperiode heeft zich nog een enkele partij gemeld. Ook deze
kwestie is afgehandeld.

15-05-2024
2

24-06-2024
3

15-02-2024
1

15-05-2024
2

15-02-2024

1

15-05-2024
2

15-02-2024

1

15-05-2024
2

15-02-2024

1

15-05-2024
2



5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Afwikkelen positie bank.

De curator heeft geen werkzaamheden meer te verrichten, behoudens de
afwikkeling van de bankrekening. Bij de bank staat nog een saldo van €
151.276,60. Dit bedrag dient bijgeschreven te worden op de boedelrekening.

De bank heeft het saldo overgemaakt naar de boedelrekening. Geen
werkzaamheden meer. De rekening is opgeheven.

15-02-2024

1

15-02-2024
1

15-02-2024
1

15-05-2024

[ 2

24-06-2024
3



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek.

Aan de administratieplicht is voldaan. Failliet heeft telkenmale terstond
antwoord gegeven op vragen aangaande de administratie en inzicht gegeven
in de relevante stukken. Tevens is failliet behulpzaam geweest bij de correctie
van enkele btw aanslagen die zagen op de periode vlak voor faillissement.

7.2 Depot jaarrekeningen

In onderzoek.

2022: vastgesteld 27/2/23, gedeponeerd 28/3/23
2021: vastgesteld 28/11/22, gedeponeerd 7/12/22
2020: vastgesteld 9/11/21, gedeponeerd 30/11/21

15-02-2024

mE1

15-02-2024

1

15-05-2024
2

15-02-2024
1

15-05-2024

2



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

N.v.t.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek

Nee
Toelichting

Zowel aan de administratieplicht als de deponeringsplicht is voldaan. Er is niet
gebleken van andere feiten of omstandigheden die een grond opleveren voor
onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

In onderzoek

Nee
Toelichting

Niet gebleken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Komende verslagperiode zal de curator de rechtmatigheidsonderzoeken gaan
verrichten. De eerste indruk is dat er geen reden is om onbehoorlijk bestuur
aan te nemen. Het bestuur heeft steeds per omgaande de gegevens uit haar
administratie kunnen verstrekken, hetgeen de afwikkeling van het
eigendomsvoorbehoud en de verkoop van het onderhanden werk een stuk
eenvoudiger heeft gemaakt.

Afgelopen verslagperiode is de bankadministratie en financiéle administratie
bestudeerd en er zijn geen onregelmatigheden aangetroffen.

15-02-2024

1

15-02-2024

1

15-02-2024
1

15-05-2024
2

15-02-2024
1

15-05-2024
2

15-02-2024

1

15-05-2024
2



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Zie 7.7 15-02-2024
1

Geen werkzaamheden meer. 15-05-2024
2

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

15-02-2024
€ 2.883,51

1
Toelichting
e FDR & Associés, taxatiewerkzaamheden;
e 2-Tone A.C.S., Microsoft 365 en hosting.

15-05-2024
€ 68.118,07

2
Toelichting
Het saldo is toegenomen doordat de vordering van het UWV is verwerkt.
8.2 Pref. vord. van de fiscus

15-02-2024
€ 1.580,00

1
Toelichting
Mrb 2023 en Vpb 2023, 2024.

15-05-2024
€ 84.861,00

2
Toelichting
De vordering van de fiscus is afgelopen periode opgelopen met enkele
ambtshalve aanslagen. Hiertegen is met behulp van failliet bezwaar gemaakt.
Komende verslagperiode zal helder worden wat de juiste vordering is van de
fiscus. De verwachting is dat de claim aanzienlijk wordt verminderd.

24-06-2024
€ 24.107,00

3
Toelichting

De vordering van de fiscus is aanzienlijk verminderd door bezwaar op de
ambtshalve aanslagen.



8.3 Pref. vord. UWV

€ 19.404,98

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 1.809,10
Toelichting

ATV uren personeel.

€ 1.053,44
Toelichting

Niet uitgekeerde ATV uren personeel.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

44

51
Toelichting

De aan failliet gelieerde partijen zoals Groenfra Holding bepalen voor ca. de
helft de concurrente positie.

44

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 367.567,45

€ 353.973,46

€ 344.451,25
Toelichting

Een aantal crediteuren heeft haar vordering ingetrokken.

15-05-2024

2

15-05-2024
2

24-06-2024
3

15-02-2024
1

15-05-2024
2

24-06-2024
3

15-02-2024
1

15-05-2024
2

24-06-2024
3



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet aan te geven, maar als de bank haar aanspraken op de aan haar 15-02-2024
verpande opbrengst laat varen en niet zal salderen, dan zal een aanzienlijk 1

bedrag aan de boedel kunnen worden toegevoegd. Op basis van de huidige

cijffers is dan een uitdeling aan crediteuren zeker de verwachting.

Nu de bank afstand heeft gedaan van haar pandrecht en recht op saldering, 15-05-2024
zal een aanzienlijk deel van de vorderingen van de concurrente crediteuren 2
kunnen worden voldaan. Dit is echter eerst duidelijk als de positie van de

fiscus ook helder is.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Gebruikelijke werkzaamheden. 15-02-2024
1
Positie fiscus in kaart brengen. Vervolgens kan een verificatievergadering 15-05-2024
gepland worden. 2
De positie van de fiscus is helder. Geen werkzaamheden meer. 24-06-2024
3
. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t. 15-02-2024

1

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen werkzaamheden te verrichten 15-02-2024

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal in de komende verslagperiode de volgende werkzaamheden 15-02-2024
verrichten: 1

afronden verkoop onderhanden werk;
e overleg met ING;

in kaart brengen schuldenpositie;
rechtmatigheidsonderzoek.

-incasso debiteur; 15-05-2024
-positie fiscus in kaart brengen; 2
-voorbereiden op een verificatievergadering.

Nu verder afgezien wordt van incassomaatregelen en de positie van de fiscus 24-06-2024

helderis, wordt hierdoor het eindverslag ingediend en kan de rechtbank de 3
voorbereidingen treffen voor de verificatievergadering.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend 15-02-2024
1

Dit verslag heeft te gelden als een eindverslag. Nu er een aanzienlijke 24-06-2024

uitkering kan worden gedaan aan de concurrente crediteuren zal een 3

verificatievergadering gepland moeten worden.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zie 10.1 15-02-2024
1

Zie 10.1 15-05-2024
2

Geen werkzaamheden meer, behoudens de werkzaamheden die zien op de 24-06-2024

verificatie en t.z.t. de uitdeling. 3

Dit betreft het eindverslag.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


